
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  346 DEL 6 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Acquisto materiale protezione da covid 19 e sicurezza lavoro.

L’anno Duemilavent il giorno Sei del mese di Otoore alle ore 9,30 presso la sede del Consorzio
ASI di Salerno, convocato nei modi di Legge, si è riunito il Comitato Diretvo per delioerare sulle
proposte contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione.

Risultano presenti

Viscont Antonio – Presidente

Calaorese Gianluca – V. Presidente

Bisogno Giuseppe- Memoro

Di Carlo Horace – Memoro

Landolfi Nicola – Memoro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo – Presidente – assente

D’Antonio Giovanni – Memoro – assente

Rinaldi Americo – Memoro – presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Antonio  Viscont,  con  l’assistenza  del  Responsaoile
Amministratvo M. Del Vecchio che svolge le funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Vista la relazione/proposta di delioerazione del Responsaoile dell’Area Economico Finanziaria, qui
allegata, prot. n.4758 del 01.10.2020 ad oggeto: “Acquisto materiale protezione da COVID19 e
sicurezza  lavoro.”,  redata  ratone  materiae  ai  sensi  dell’art.  38  del  vigente  regolamento  di
funzionamento degli ufci e dei servizi;

Visto che  sulla  proposta  di  che  tratasi  è  stato  espresso  parere  di  regolarità   finanziaria  dal
Responsaoile Area Economico-Finanziaria;

Visto che sulla proposta di che tratasi è stato altresì espresso parere di regolarità e legitmità
amministratva dal Responsaoile Area Amministratva;



Ritenuto, quindi, di provvedere in conformità.

Visti

- la L. Regione Campania n. 19 del 6.12.2013.

- lo Statuto consortle.

A vot unanimi

D E L I B E R A

Prendere  ato  della  relazione/proposta  di  delioerazione  del  Responsaoile  dell’  Area
Economico  Finanziaria,  prot.  n.4758  del  01.10.2020,  qui  allegata  per  formarne  parte
integrante e sostanziale e per l’efetot

1. Approvare  il  preventvo,  acquisito in data  28/09/2020 al  n.4675,  della  dita  Cantalupo
1971 srl, e sulla scorta del listno riportato, autorizzare l’acquisto del seguente materiale di
prevenzione al covid19t

n. 15 Visiere di protezione facciale al prezzo totale di € 85,50;

n.  7 Schermi parafiato  al prezzo totale di € 623,00;

n.  3 Piantane con dispencer manuale  al prezzo totale di € 234,00;

n. 100 Mascherine chirurgiche   al prezzo totale di € 35,00

n.  50 Mascherine FFP2 senza valvola  al prezzo totale di € 85,00

n. 3 Hydroalcoholic gel igienizzante 1KG  prezzo al pezzo € 22,50,

per una spesa complessiva di € 1.085,00 iva esente.

2. Approvare  il  preventvo,  acquisito  in  data  29/09/2020  al  n.  44697,  della  dita  C.C.
Antncendio di Caiazzo Cosimo, per la fornitura e posa in opera di materiale antncendio e
primo soccorso così in detagliot 

N.2 Estntori in polvere KG 06 €30,00x2=€ 60,00;

N.2 Estntori a Co2 KG 05 €70,00x2=€ 140,00,

N.2 Estntori Idrico-schiuma LT. 06 €55,00x2=€ 110,00

N.4 Piantane per estntore oaseeastaa2pezzi)€28,00x4=€ 112,00

N.1 Valigeta medica All2 oase dm388 aper Archivio) € 25,00

N.1 casseta medica dm388 all1 aarmadieto x sede) € 75,00;

N.15 cartelli alluminio cm12/18 conformi alla normatva UNI EN ISO 7010 aper archivio e
ufci) €2,50x15=€ 37,50,

per un totale di € 559,50 oltre iva in split payment.

3. Autorizzare l’acquisto dei prodot richiamat ai punt 1 e 2.

4. Autorizzare la liquidazione a favore delle dite Cantalupo e CC.Antncendio di Caiazzo,
rispetvamente a fornitura completata e fature ricevute per quanto ai punt 1 e 2.



* * *

Sulla presente delioerazione è stato efetuato con esito positvo il controllo formale, ai sensi e per
gli efet dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi.

Il Responsaoile Amm.vo
     F.to M. del Vecchio

Leto, confermato e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente delioerazione viene iniziata oggi la puoolicazione all’aloo per 15 giorni consecutvi.

Salerno, 9 otoore 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                F.to M. del Vecchio


